




				

		
								
						
					
			
								
				
			
			
											
													
										Po - Pá : 7:00 - 20:00
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						 	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    


		
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							

[image: ]






[image: ]


								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Na Pile 1109/3					
				

									
						400 03, Ústí nad Labem					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Telefon					
				

									
						472 700 700					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						E-mail					
				

									
						info@nrg.cz					

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			            
                                    
                            
            	Topný olej
	Teplo
	Spotřební daň
	Servis vytápění
	Aktuality
	Akce


				
					
						
                            

[image: ]






[image: ]



						 
					

					X
				

			


		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Kontaktuje nás
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		

		
				
									
							

							
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			NRG Group
		

				

				
				
			Spolehlivá energie v nespolehlivé době
		

				

				
				
							Již používáte topný olej nebo chcete na vytápění lehkým topným olejem přejít? Nabízíme vám v obou případech naši pomoc a kvalitní servis. Extra lehké topné oleje (známé jako ELTO, ETO, TOEL, TOLEX nebo také LTO) jsou nejen bezpečné, čisté a spolehlivé, ale hlavně velmi výkonné a efektivní. Díky topným olejům si posílíte svou energetickou bezpečnost, své palivo máte k dispozici přímo u vás. Topnými oleji dokážeme zásobit rodinné domy, ale i opravdu velké objekty. Samozřejmostí je i naše pomoc při vrácení spotřební daně.
Distribuci topných olejů zajišťujeme vlastními cisternami po celém území ČR.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
		
						
				
					

[image: ]






[image: ]


				

						

				
					
					
											Topný olej										

					Spolehlivě

									


								

							
			
				
		

				

					

		

				
			
								
				
											
		
						
				
					

[image: ]






[image: ]


				

						

				
					
					
											Teplo										

					Bez starostí

									


								

							
			
				
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
		
						
				
					

[image: ]






[image: ]


				

						

				
					
					
											Spotřební daň										

					Správně a včas

									


								

							
			
				
		

				

					

		

				
			
								
				
											
		
						
				
					

[image: ]






[image: ]


				

						

				
					
					
											Servis vytápění										

					Odborně

									


								

							
			
				
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Svěřte vytápění profesionálům
		

				

				
				
							Ať už jste doma, ve škole, v práci nebo na chatě, u nás v NRG děláme všechno proto, aby Vám i Vašim blízkým bylo příjemně teplo. Vytápění s námi znamená pohodlí a efektivitu, které si můžete dopřát i Vy.						

				

				
						
					
			
								
				
			
		
			
			
									 							

							
					

								
				
					
												0
						+											


					Dokončených projektů
								

		

		



		
		

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			
			
									 							

							
					

								
				
					
												0
						+											


					Spokojených klientů
								

		

		



		
		

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			
			
									 							

							
					

								
				
					
												0
																	


					Členů týmu
								

		

		



		
		

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			
			
									 							

							
					

								
				
					
												0
																	


					Ocenění
								

		

		



		
		

				

					

		

							

		
					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Co umíme?
		

				

				
				
							Velmi nám záleží na tom, abychom Vám byli důvěryhodným partnerem, na nějž se můžete spolehnout vždy, když právě potřebujete.						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Spolehlivé dodávky					
				

									
						Spolehlivé dodávky topného oleje, zemního plynu a tepla					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Transparentnost					
				

									
						Jednoduché a srozumitelné smlouvy bez nevýhodných závazků a skrytých poplatků					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Údržba a servis					
				

									
						Profesionální servis a údržba kotlů, kotelen, plynovodů a vytápění					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
															

[image: ]






[image: ]


															

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Aktuality
		

				

				
						
					
			
								
				
			        
                    

                                    
                        
                                                            
                                    
                                        [image: Petrol Plzeň je nově součástí skupiny NRG GROUP]


[image: Petrol Plzeň je nově součástí skupiny NRG GROUP]

                                    
                                

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                        
                                            
                                                                                            				
					
						Petrol Plzeň je nově součástí skupiny NRG…					
				

			                                                                                


                                                                            
                                                                                            Petrol Plzeň je nově součástí skupiny NRG GROUP Společnost Petrol Plzeň, která se zabývá prodejem a distribucí pohonných hmot, se počátkem února stala součástí ústecké skupiny NRG. Společnost Petrol Plzeň byla založena v roce 1993 a v současné době dodává svým zákazníkům pohonné hmoty a další provozní hmoty, jako jsou maziva nebo AdBlue, a to hlavně na […]

                                                                                                                                

                                                                    

                            

                        

                    

                
            

                    

                                    
                        
                                                            
                                    
                                        [image: Končí éra tepelných čerpadel?]


[image: Končí éra tepelných čerpadel?]

                                    
                                

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                        
                                            
                                                                                            				
					
						Končí éra tepelných čerpadel?					
				

			                                                                                


                                                                            
                                                                                            Končí éra tepelných čerpadel? Nejen ze statistik je zřejmé, že tepelná čerpadla zažívala v minulých letech velký rozmach. Byla vnímána jako ekologická náhrada kotlů na tuhá paliva, od roku 2022 pak měla sloužit i jako alternativní zdroj energie pro majitele plynových kotlů, kteří měli obavy z dostupnosti a ceny plynu. Stát podporuje instalace tepelných čerpadel dotacemi, zajímavá […]

                                                                                                                                

                                                                    

                            

                        

                    

                
            

                    

                                    
                        
                                                            
                                    
                                        [image: Je možné změnit normy určující požární bezpečnost úložišť topného oleje?]


[image: Je možné změnit normy určující požární bezpečnost úložišť topného oleje?]

                                    
                                

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                        
                                            
                                                                                            				
					
						Je možné změnit normy určující požární bezpečnost…					
				

			                                                                                


                                                                            
                                                                                            Je možné změnit normy určující požární bezpečnost úložišť topného oleje? Skupina NRG GROUP  byla součástí zajímavého projektu týkajícího se diplomové práce Bc. Heleny Weiserové, která si k ukončení studia na Fakultě stavební ČVUT vybrala téma Modelování požáru hořlavých kapalin se zaměřením na kapalná paliva.  Diplomová práce se zabývala přístupem norem ke skladování hořlavých kapalin v plastových […]

                                                                                                                                

                                                                    

                            

                        

                    

                
            

                

       
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naše služby
		

				

				
				
			20 let v oboru
		

				

				
				
							Společně s našimi zákazníky věříme ve výhody, které nabízí topný olej. Proto se staráme o čisté, spolehlivé a efektivní vytápění jejich domů a objektů tak, aby ušetřili svůj čas a peníze.
						

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit služby
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    Topný olej                

                                            

        
        
                

        
		

				

				
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    Energetické projekty                

                                            

        
        
                

        
		

				

					

		

				
			
								
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    Tepelná technika                

                                            

        
        
                

        
		

				

				
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    Spotřební daň                

                        		  Kompletní proces uplatnění nároku vratky spotřební daně z topných olejů

                                

        
        
                

        
		

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Dodejte energii vašemu projektu
		

				

				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
							Jsme tu pro vás od pondělí do pátku od 07:00 do 20:00
						

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
				
					
			
						
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Často kladené dotazy
		

				

				
				
			

        

            
                
                    
                        
                            
                            Topné oleje

                            
                                
                                    
                                        
                                                                            


                                    
                                        
                                                                            


                                


                            
                                                    
                    


                    

                        
                            Dodávka kvalitního topného oleje až do domu je pro nás v NRG naprostou samozřejmostí.
Jdeme ale ještě dále a jako jediní v ČR nabízíme TOPNÝ OLEJ PREMIUM s aditivem GUARD THERMIC 3000 od firmy ERC.
	Co je to extra lehký topný olej?

Extra lehký topný olej (ELTO, ETO, TOEL, TOLEX nebo také LTO) je směsí hydrogenačně odsířených ropných destilátů. Využívá se k vytápění od rodinných domků a hotelů přes velké výrobní haly po průmyslové vyvíječe páry. Má složení vysoce jakostní motorové nafty, od které se odlišuje červeným barvivem a značkovačem. Extra lehký topný olej zároveň neobsahuje žádný podíl biosložky – nehrozí tedy degradace paliva při dlouhodobém skladování. Extra lehký topný olej je stále více využíván jako sekundární palivo/náhrada za zemní plyn napříč všemi tepelnými zdroji.
	Jak je topný olej dodáván?

Topný olej od NRG je dodáván autocisternami, případně po železnici, a to po celé ČR. NRG realizuje dodávky již od 500 litrů a maximální přepravovaný objem činí 35 000 litrů v jedné autocisterně. Přeprava po železnici je pak individuálně konzultována.
	Kde se topný olej skladuje?

Pro skladování topného oleje slouží zpravidla dvouplášťové nádrže. Výrobci nádrží na topný olej nabízí širokou škálu objemů, pro návrh řešení Vašeho úložiště na míru nás kontaktujte.
	Jaká je cena topného oleje?

Ceny topných olejů se mění každý den, NRG svým odběratelům nabízí ceny týdenní, aktualizované každé pondělí, s platností na následující týden.
	Jak je to se spotřební daní?

Extra lehký topný olej je zatížen vratnou částí spotřební daně. Aktuální sazba spotřební daně činí 9,95 Kč/litr a její vratná část činí 9,29 Kč/l. Nárok na vratku spotřební daně vzniká spotřebou topného oleje pro výrobu tepla. Víme, že komunikace s úřady je mnohdy složitá a okrádá odběratele o drahocenný čas, a proto nabízí NRG svým zákazníkům plné zastoupení při administraci spotřební daně, vytápění topným olejem se tak stává bezstarostné.
	Jaké jsou dodací lhůty při objednání topného oleje?

Dodací lhůty jsou do 48h pro objemné dodávky, do 7 dnů pak pro menší objemy. NRG se vždy snaží vyjít maximálně vstříc požadavkům svých zákazníků. Střediska autodopravy NRG jsou strategicky rozmístěná po celé ČR.
                        


                    


                


                
                
                    
                        
                            
                            Vytápění

                            
                                
                                    
                                        
                                                                            


                                    
                                        
                                                                            


                                


                            
                                                    
                    


                    

                        
                            Všechny záležitosti spojené s vytápěním vašich objektů zajistíme po celé České republice. Umíme se o vás postarat i v těch nejodlehlejších místech ČR, ať už je předmětem vašeho zájmu topný olej, zemní plyn, plynová nebo olejová kotelna.                        


                    


                


                        

    
		

				

					

		

				
			
								
				
															

[image: ]






[image: ]


															

				

					

		

							

		
							

				
					

			


	

	





			
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
															

[image: ]






[image: ]


															

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Telefon					
				

									
						472 700 700					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						E-mail					
				

									
						info@nrg.cz					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Adresa					
				

									
						Na Pile 1109/3, Ústí nad Labem					

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			O nás
		

				

				
				
							Společně s našimi zákazníky věříme ve výhody, které nabízí topný olej. Proto se staráme o čisté, spolehlivé a efektivní vytápění jejich domů a objektů tak, aby ušetřili svůj čas a peníze.
						

				

					

		

				
			
								
				
			Důležité odkazy
		

				

				
				
						
											

												
													
										Kontakty
											
									
	
											

												
													
										GDPR
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Poslední aktuality
		

				

				
				
						
											

												
													
										Výhody topných olejů
											
									
	
											

												
													
										Vítejte na stránkách NRG
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Webdesign a správa webu digitalka.cz						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		






























